V 509 Pag. 591. 6. *Επὶ τῶν προκειμένων Πράξεων*] Historiam secundae Inventionis Capitis S. Joannis Baptistae in Emesena civitate facta, ab Abbate Marcello scriptam, edidimus post Tractatum de Capite ejusdem Sancti Praecursoris, ex God. Regio; quae quidem laudatur a Nicephoro Urano in Vita S. Danielis Jun. Stylitae. n. VII. cum versione Dionysii Exigui, a quo prima dicitur, quasi illam quae sub Theodosio M. contigit, non agnovit, licet alii tres Inventiones admittant, atque ipse Theodorus Studita ea Oratione quam *εἰς τὴν τρίτην εὔρεσιν τῆς τιμίας Κεφαλῆς τοῦ ἁγίου Προδρόμου* inscripsit, quamque edidimus post eundem Tractatum nostrum de his tribus Inventionibus, cum duabus aliis narrationibus de secunda.

P 577 Pag. 591. 9. *Τῆ μὲση ἑβδομάδι τῶν νηστειῶν*] Qui de Capitis S. Joannis Bapt. Emesae facta Inventionem scripsere, Marcellin. Comes, a quo ad XXIII. Februarii, Abbat. Marcellus et Auctor Chronici Paschalis, a quibus ad XVIII. ejusdem mensis refertur, hanc media Jejuniorum, seu Quadragesimae hebdomade, hoc anno huiusmodi. Cessa. contigisse volunt, quod a vero omnino alienum est. Anno quippe Christi Dionysiano, cclxii. quo, secundum Chronologos omnes, Vincemali et Opilionis Consulatus incidit, XVIII. vel XXIII. Februarii dies in hac septimana occurrere debuerint; quod fieri nequaquam potuit, cum eo anno Pascha XII. Aprilis extiterit, proindeque Dominica tertia et quarta Quadragesimae, quae Jejuniorum hebdomadem includunt, in VIII. et XV. Martii mensis inciderint, juxta observatam et receptam a Graecis magnam Quadragesimam. Sed an ista possint conciliari videamus, et an anni Epochā ab Abbate Marcello indicata cum XVIII. Februarii convenire queat, quo sacrum istud Caput e terrae sinu primum est erutum, et cum XXIII. quo in Monasterii Secretarium illatum est. Marcellus quidem et Chronici Paschalis Auctor hanc factam Inventionem aiunt anno Syromacedonum DCCLXIII. Indict. VI. imperantibus Valentiniano et Marciano, atque adeo Antiochenorum DI. anno, ut subdit idem

Scriptor Chronici. Cùm porro Syromacedonum Epochia vulgarem Christi Epocham cccxii. annis præcedat, illaque Kal. Octobris ineat, sequitur annum dclxxiii. incidere in mensem Octobrem anni Christi vulgaris cclii. mense vero Februario sequenti in annum Dionysianum cdlv. quo Pascha extitit xxiii. Martii, ac proinde media Jejuniorum septimana cœpit feria i. die xviii. mensis Februarii, qui eo anno xlix. dies habuit ob bissextum, desinebatque in Dominicam sequentem, xxiv. ejusdem mensis. Quae quidem quadrat omnino cùm Marcelli Narratione, scribentis, Uranium Episcopum Caput S. Joannis Baptistae ex loco ubi inventum fuerat, in Secretarium attulisse die Dominica xxiv. ejusdem Februarii mensis. Alia quippe fuit media Quadragesimae septimana apud Graecos, ab ea quam Latini *Medianam* vocant, cùm apud Graecos illa sit quae Medianam Latinorum praecedit. Quadragesimam quippe ii. aspiciatur a Feria ii. Sexagesimae, ita ut revera vii. septimanis illa constet, quarum quarta Dominica mediam Quadragesimae conficit, quae ideo *μέση τῶν νηστειῶν*, et *μεσονήστιμος* appellatur. Nam apud eodem Graecos, ut recte observat Aflatus, quaevis septimana novem accipit a sequenti Dominica: quod etiam firmatur ex Calendario Aethiopico apud Scaligerum, in quo media Quadragesima ad diem xxvii. refertur, qui *Mons Olivet*, ex Evangelio diei appellatur. Ex quibus omnino conficitur hanc Inventionem contigisse anno Christi Dionysiano cclv. non vero sequenti, ut velle videntur Marcellinus Comes et Auctor Chronici Paschalis. Nec refert quod haec Inventio ad Indictionem vi. a Marcellino et Auctore Chronici referatur: id enim intelligendum de translatione ejusdem Capituli S. Joannis ex Secretario, ubi primum depositum fuerat, in Monasterium Spelaei appellatum, ac postea aedificatum, quae factam fuisse xxvi. mensis Octobris, Indict. vi. anno (Syromacedonum) dclxxiii. recte scribit Auctor Narrationis istius Inventionis, a nobis olim editus. Quippe temporis plerique characteres quadrant in annum cdlv. Nam Indictio vi. mense Octobri hoc anno extitit, et annus Syromacedonum dclxxiii. hoc ipso mense initium sumpsit. Quadrat etiam (quicquid dicat Scaliger in Canonib. Isagogicis pag. 301.) annus Antiochenus di. qui inibat a mense Maio. At in anno S. Joannis Baptistae caede, quae contigit anno Christi xxxi. Augusti xxix. ad annum quo illius Caput inventum voluit, mense Februario anno dliii. putat Auctor Chronici annos cxxv. quibus si addantur xxxi. sunt anni cclvi. manifesto errore. Proinde ut hinc characterismus cum caeteris quadrat, pro *xxx.* legendum *viii.* pronam emendatione, ut fiat annus cdlv. mense scilicet Octobri. Quod vero Marcellino Comiti et Auctori Chronici Paschalis hallucinationis occasionem praebuit, id fuit, quod inventionem Capituli S. Joannis Baptistae cum illius Translatione in Monasterium